

# اعلامیه

## نهضت آینده افغانستان

### در رابطه با اجلاس ناتو در لیسبون

۳۰ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۲۱ نوامبر ۲۰۱۰

تصمیم سران ناتو در لیسبون (۲۰ نوامبر ۲۰۱۰) مبنی بر خروج تدریجی نیروهای جنگی آن پیمان از سرزمین افغانها با سروصدای ظفر نمونی (!) اعلام شد. این تصمیم زمانی اتخاذ میگردد که ۹ سال از اشغال کشور توسط امریکا - ناتو میگذرد. بیلانس این ۹ سال اشغال و جنگ را میشود چنین خلاصه کرد:

- کشتار ده ها هزار افغان که کوچکترین ربطی به جناحهای درگیر نداشتند؛
- ویرانی بی سابقه روستاها؛
- شیوع سرسام آور زرع و قاچاق مواد مخدر و تبدیل افغانستان به بزرگترین مؤلد مواد مخدر در سطح جهان؛
- گسترش فقر، بیماری، اعتیاد، فساد و تعمیق نابرابریهای اجتماعی؛
- تقویت قدرت، نفوذ و بنیه مالی جنگ سالاران و جهادیان قرون وسطایی در داخل و خارج دستگاه دولتی؛
- ایجاد روحیه بی اعتمادی در مردم نسبت به آینده وطن شان.

تصمیم اخیر سران ناتو، در واقعیت امر، اعترافیهست از وضعیت فاجعه باری که استراتیژی این پیمان جنگ افروز در افغانستان و منطقه به بار آورده است. واگذاری امنیت و اداره امور به نیروهایی که خود تا گلو در فساد و مردم ستیزی غرق اند، پیامد دیگری جز تعمیق و گسترش فاجعه نخواهد داشت. مگر حاکمیت کنونی در حضور ۱۵۰ هزار نظامی ناتو چی عمل سودمندی را برای آبادی کشور و رفاه مردم انجام داده اند که از این پس در غیاب آنها به سر رسانند؟!

در حالیکه مردم افغانستان فاقد یک الترناتیف سیاسی دموکراتیک است، حاکمیت ارتجاع قرون وسطایی از یکسو و تلاش مزورانه پاکستان برای جا به جا کردن نیروهای وابسته اش در حاکمیت

کابل از سوی دیگر، تکوین هرگونه پروسه مثبت را برای آغاز تحولات دموکراتیک و مردمی نامحتمل میسازد.

نهضت آینده افغانستان یکبار دیگر برمسؤولیت عظیم ناتو در ایجاد وضع فاجعه بار کنونی در سرزمین افغانستان تأکید کرده خاطر نشان میسازد که رها کردن سرنوشت کشور به دست حاکمیتی که ریشه در فساد، مافیا، وابسته گی به خارج و خیانت به منافع ملی افغانستان دارد، در واقعیت امر، استهزا به خواستها و نیازهای مردم افغانستان و انتظارات اذهان عامه جهانی بوده، ذره یی از مسؤولیت امریکا - ناتو نمی کاهد.

نهضت آینده افغانستان که از بدو لشکر کشی ناتو [\(اعلامیه ۷ اکتوبر ۲۰۰۱ نهضت آینده افغانستان\)](#) تاکنون استراتیژی و سیاست آن را مغایر منافع افغانستان دانسته و پیوسته آنها را تقبیح کرده است، این بار نیز تصامیم اخیر آن پیمان را راه حل درست برای منافع مردم افغانستان و منطقه نپنداشته، نیروهای چپ، مترقی و دموکراتیک را فرا میخواند تا با هوشیاری و احساس مسؤولیت به فکر ایجاد یک الترناتیف دموکراتیک در کشور بیفتند. باید بین حاکمیت کنونی و منافع خلق ستمدیده افغان خط فاصل کشید. باید ارتجاع قرون وسطایی را از نگاه سیاسی و ایدیالوژیک تجرید کرد و مردم را به سوی یک دورنمای دیگر که عاری از حضور سران جهادی، جنگ سالاران، عمال پاکستان، ایران، روسیه و ناتو باشد، رهنمون شد.

نهضت آینده افغانستان که با پیگیری در جریان ۹ سال سیاست ضد مردمی ناتو را در وطن ما نکوهش کرده است، از همه رفقای دور مانده، مبارزان راستین سنگر زحمتکشان افغانستان و جوانان وطنخواه دعوت میکند تا به مواضع این سازمان پیوسته، صفوف و ساختار آن را نیرومندتر سازند.

- تقویت نهضت آینده افغانستان راه گشای ایجاد الترناتیف دموکراتیک و مترقی برای وطن ماست؛ آگاهان دموکراتی که برای آینده کشور ما نگران اند این تقویت را یاری میرسانند.

نهضت آینده افغانستان

۳۰ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۲۱ نوامبر ۲۰۱۰